
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 인재육성과

정책: 학교재정지원 및 복지확충

단위: 학교재정지원 및 복지확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 인재육성과

인재육성과 19,053,029 16,947,723 2,105,306

국 342,590 293,740 48,850

특 2,000,000 2,000,000 0

시 633,983 615,800 18,183

구 16,076,456 14,038,183 2,038,273

학교재정지원 및 복지확충 7,892,089 7,753,524 138,565

시 319,963 312,130 7,833

구 7,572,126 7,441,394 130,732

학교재정지원 및 복지확충 7,892,089 7,753,524 138,565

시 319,963 312,130 7,833

구 7,572,126 7,441,394 130,732

우수농산물 학교급식지원 584,394 569,990 14,404

시 319,963 312,130 7,833

구 264,431 257,860 6,571

308 자치단체등이전 583,834 569,430 14,404

시 319,963 312,130 7,833

구 263,871 257,300 6,571

08 교육기관에대한보조 583,834 569,430 14,404

○우수농산물 학교급식 지원

583,834 569,430 14,404경정 583,834,000원

시 319,963 312,130 7,833

구 263,871 257,300 6,571

학교 무상급식 지원 3,755,945 3,631,784 124,161

308 자치단체등이전 3,755,945 3,631,784 124,161

08 교육기관에대한보조 3,755,945 3,631,784 124,161

○학교 무상급식 지원 3,755,945 3,631,784 124,161

― 초등학교 무상급식 지원

3,755,945 3,631,784 124,161경정 3,755,945,000원

평생교육 사업 488,794 422,174 66,620

국 38,500 0 38,500

시 4,000 4,000 0

구 446,294 418,174 28,120

평생학습 도시 조성 421,230 354,610 66,620

국 38,500 0 38,500

구 382,730 354,610 28,120

평생학습도시 기반 조성 38,090 31,090 7,000

201 일반운영비 35,490 29,890 5,600

01 사무관리비 9,490 4,490 5,000

○추진성과집 제작 5,000 0 5,0005,000원*1,000부

03 행사운영비 4,000 3,400 600

○인천평생교육 정책포럼 2,000 0 2,000

○평생학습실무위원회 운영 0 200 △200

○권역별 평생학습실무위원회 운영 0 1,200 △1,200

2,000,000원*1식

경정 0원

경정 0원

301 일반보상금 2,600 1,200 1,400
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부서: 인재육성과

정책: 평생교육 사업

단위: 평생학습 도시 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비보상금 2,600 1,200 1,400

○평생학습실무위원회 운영 200 0 200

○권역별 평생학습실무위원회 운영

1,200 0 1,200

50,000원*4회

50,000원*6개권역*4회

지역 평생교육 활성화 지원 사업 49,620 0 49,620

국 31,500 0 31,500

구 18,120 0 18,120

201 일반운영비 1,620 0 1,620

03 행사운영비 1,620 0 1,620

○행복학습센터 매니저 양성과정 운영 1,620 0 1,620

― 강사비 1,500 0 1,500

― 교재 제작비 120 0 120

75,000원*2시간*10회

120,000원

301 일반보상금 6,000 0 6,000

09 행사실비보상금 6,000 0 6,000

○행복학습매니저 활동 보상비

6,000 0 6,00025,000원*12명*4일*5월

307 민간이전 42,000 0 42,000

국 31,500 0 31,500

구 10,500 0 10,500

02 민간경상사업보조 42,000 0 42,000

○행복학습센터 운영 42,000 0 42,0007,000,000원*6개소

국 31,500 0 31,500

구 10,500 0 10,500

성인문해교육지원 사업 10,000 0 10,000

국 7,000 0 7,000

구 3,000 0 3,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

국 7,000 0 7,000

구 3,000 0 3,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○성인문해교육기관 지원 10,000 0 10,00010,000,000원*1개소

국 7,000 0 7,000

구 3,000 0 3,000

도서관 사업 5,076,315 3,508,808 1,567,507

국 19,320 19,320 0

특 2,000,000 2,000,000 0

시 20,000 20,000 0

구 3,036,995 1,469,488 1,567,507

도서관 사업 5,076,315 3,508,808 1,567,507

국 19,320 19,320 0

특 2,000,000 2,000,000 0

시 20,000 20,000 0

구 3,036,995 1,469,488 1,567,507

검단어린이도서관(이동도서관) 운영 276,073 241,073 35,000
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부서: 인재육성과

정책: 도서관 사업

단위: 도서관 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

○검단어린이도서관 보수보강공사

35,000 0 35,00035,000,000원

심곡어린이도서관 운영 223,148 196,241 26,907

401 시설비및부대비 21,109 0 21,109

01 시설비 21,109 0 21,109

○심곡어린이도서관 사무실 확장공사

21,109 0 21,10921,109,000원

403 자치단체등자본이전 202,039 196,241 5,798

02 공기관등에대한대행사업비 202,039 196,241 5,798

○시설관리공단위탁대행사업비(심곡어린이도서

관) 202,039 196,241 5,798경정 202,039,000원

검암도서관 건립 3,996,000 2,500,000 1,496,000

특 2,000,000 2,000,000 0

구 1,996,000 500,000 1,496,000

401 시설비및부대비 3,996,000 2,500,000 1,496,000

특 2,000,000 2,000,000 0

구 1,996,000 500,000 1,496,000

01 시설비 3,996,000 2,500,000 1,496,000

○검암도서관 건립 3,996,000 2,500,000 1,496,000경정 3,996,000,000원

특 2,000,000 2,000,000 0

구 1,996,000 500,000 1,496,000

천마산 거북이 마을 커뮤니티 센터 북카페 조성 9,600 0 9,600

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○북카페 운영물품구입 1,000 0 1,0001,000,000원

405 자산취득비 8,600 0 8,600

01 자산및물품취득비 2,100 0 2,100

○북카페 집기구입 2,100 0 2,100

― 4인용 테이블 900 0 900

― 의자 1,200 0 1,200

150,000원*6개

40,000원*30개

02 도서구입비 6,500 0 6,500

○북카페 도서구입 6,500 0 6,50013,000원*500권

건전한 청소년 육성 및 보호 2,847,299 2,669,179 178,120

국 284,770 274,420 10,350

시 290,020 279,670 10,350

구 2,272,509 2,115,089 157,420

청소년 보호·육성 417,220 407,900 9,320

국 138,100 138,100 0

시 137,750 137,750 0

구 141,370 132,050 9,320
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부서: 인재육성과

정책: 건전한 청소년 육성 및 보호

단위: 청소년 보호·육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소년보호 9,620 8,300 1,320

201 일반운영비 9,120 7,800 1,320

01 사무관리비 9,120 7,800 1,320

○일반수용비 6,040 4,720 1,320

― 청소년증 (재)발급비 및 관련서식 4,400 3,080 1,320

ㆍ신규 및 재발급자 4,400 3,080 1,320경정 4,400,000원

청소년상담복지센터 운영 325,200 317,200 8,000

국 122,500 122,500 0

시 131,650 131,650 0

구 71,050 63,050 8,000

403 자치단체등자본이전 325,200 317,200 8,000

국 122,500 122,500 0

시 131,650 131,650 0

구 71,050 63,050 8,000

02 공기관등에대한대행사업비 325,200 317,200 8,000

○청소년 상담 활성화 지원 15,000 7,000 8,000경정 15,000,000원

청소년수련시설 지원 2,430,079 2,261,279 168,800

국 146,670 136,320 10,350

시 152,270 141,920 10,350

구 2,131,139 1,983,039 148,100

서구청소년수련관 운영 1,167,869 1,176,434 △8,565

403 자치단체등자본이전 1,167,869 1,176,434 △8,565

02 공기관등에대한대행사업비 1,167,869 1,176,434 △8,565

○시설관리공단위탁대행사업비(청소년수련관)

1,167,869 1,176,434 △8,565경정 1,167,869,000원

청소년문화의집 운영 811,270 806,605 4,665

403 자치단체등자본이전 458,588 453,923 4,665

02 공기관등에대한대행사업비 458,588 453,923 4,665

○시설관리공단위탁대행사업비(연희청소년문화

의집) 176,124 171,459 4,665경정 176,124,000원

공공청소년수련시설 프로그램 운영지원 32,000 11,300 20,700

국 16,000 5,650 10,350

시 16,000 5,650 10,350

403 자치단체등자본이전 32,000 11,300 20,700

국 16,000 5,650 10,350

시 16,000 5,650 10,350

02 공기관등에대한대행사업비 32,000 11,300 20,700

○공공청소년수련시설 청소년프로그램운영지원 32,000 11,300 20,700

― 서구청소년수련관 8,000 2,300 5,700경정 8,000,000원

국 4,000 1,150 2,850

시 4,000 1,150 2,850

― 연희청소년문화의집 8,000 3,000 5,000경정 8,000,000원

국 4,000 1,500 2,500
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부서: 인재육성과

정책: 건전한 청소년 육성 및 보호

단위: 청소년수련시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 4,000 1,500 2,500

― 가정청소년문화의집 8,000 3,000 5,000경정 8,000,000원

국 4,000 1,500 2,500

시 4,000 1,500 2,500

― 검단청소년문화의집 8,000 3,000 5,000경정 8,000,000원

국 4,000 1,500 2,500

시 4,000 1,500 2,500

가좌청소년문화의집 건립 152,000 0 152,000

401 시설비및부대비 152,000 0 152,000

01 시설비 152,000 0 152,000

○가좌청소년문화의집 건립 부지매입비

152,000 0 152,000152,000,000원

행정운영경비(인재육성과) 84,767 84,063 704

인력운영비 37,567 36,863 704

인력운영비 37,567 36,863 704

101 인건비 37,567 36,863 704

02 기타직보수 37,567 36,863 704

○평생교육사(시간선택제임기제) 인건비 37,567 36,863 704

― 연봉 29,240 27,981 1,259

― 성과연봉 1,943 2,720 △777

― 시간외수당 1,692 1,618 74

― 연가보상비 822 674 148

경정 29,239,870원

경정 1,942,250원

경정 1,692,000원

경정 821,240원

재무활동(인재육성과) 153,790 0 153,790

보전지출 153,790 0 153,790

반환금 기타 153,790 0 153,790

802 반환금기타 153,790 0 153,790

01 국고보조금반환금 6,633 0 6,633

○2014년도 국고보조금 집행잔액 반환금

6,633 0 6,6336,633,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 147,157 0 147,157

○2014년도 시비보조금 집행잔액 반환금

147,157 0 147,157147,157,000원
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